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Rangliste Agility Small


Richter:

 Max Glanzmann



Länge:

 148

 Kategorie:
 
 Small 3

 Standardzeit:
 
 42



Geschw.:
 
 3.52 m/s

 Maximalzeit:
 
 70



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 fehler
 


1

 180

 2901

 Roth Alexandra

 Jamie

 Sheltie

 ATW Fräsy Dogs

 3

 34.42

 4.30

 0

 0

 0.00

 0.00

 v



2

 172

 3667

 Bersinger Regula

 Shamu

 Kooiker

 AT Liechtenstein

 3

 34.45

 4.30

 0

 0

 0.00

 0.00

 v



3

 168

 4572

 In-Albon Giacinto

 Xintya

 Papillon

 KV Murten

 3

 34.61

 4.28

 0

 0

 0.00

 0.00

 v



4

 177

 4545

 Tschanz Regula

 Dale

 Sheltie

 AT SkillyDogs 

 3

 34.70

 4.27

 0

 0

 0.00

 0.00

 v



5

 190

 2437

 Schmid Conny

 Dream

 Sheltie

 SSSC

 3

 35.19

 4.21

 0

 0

 0.00

 0.00

 v



6

 182

 5663

 Zäch Marlen

 Nice
 
 kl. 
 
 SKG Bischofszell
 
 3

 36.94

 4.01

 0

 0

 0.00

 0.00

 v



7

 186

 4280

 Zwahlen Jasmine

 Electra

 Phalène

 KV Wengi 

 3

 37.10

 3.99

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 


8

 184

 2455

 Frei Monika

 Tosca

 Sheltie

 HS Kiesen

 3

 37.85

 3.91

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 


9

 183

 4774

 Wergin Melanie

 Lena

 Sheltie

 AT Züri West

 3

 39.21

 3.77

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 


10

 191

 4626

 Schild Alex

 Sinta

 Bichon frisé.

 Schweiz. 
 
 3

 39.54

 3.74

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 


11

 169

 4417

 Gloor Nicole

 Clavigo

 Sheltie

 ATW Fräsy Dogs

 3

 39.63

 3.73

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 


12

 173

 5366

 Faucillon Ariane

 Cheetaha

 Cavalier King 

 KV Wengi 

 3

 40.46

 3.66

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 


13

 193

 4422

 Faucillon Ariane

 Amy-

 CKC Spaniel

 KV Wengi 

 3

 41.02

 3.61

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 


14

 167

 4481

 Flükiger Liselotte

 Prince

 CKC Spaniel

 KV Wengi  

 3

 41.47

 3.57

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 


15

 176

 3728

 Schmid Renato

 Fly

 Zwergpinscher
 
 i-d-s Race Team

 3

 41.48

 3.57

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 


16

 174

 3767

 Willi Tanja

 Moon

 Pars.Russ.Ter.

 RTC-CH

 3

 41.94

 3.53

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 


17

 197

 3947

 Möller Benjamin

 Mogli

 Jack R. X

 ATW Fräsy Dogs

 3

 42.29

 3.50

 0

 0

 0.29

 0.29

 v 
 


18

 171

 4992

 Schüpfer Luzia

 Moguai

 Papillon

 ATN Jolly Tatz

 3

 37.10

 3.99

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 


19

 165

 3953

 Brodbeck Roxane

 Fly

 Sheltie

 Fun Agility People

 3

 37.93

 3.90

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 


20

 181

 4256

 Fankhauser Therese

 Kira

 Pars.Russ.Ter.

 KGWinterthur

 3

 38.35

 3.86

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 


21

 192

 5262

 Kalas Beatrice

 Samba

 Schipperke

 ACL90-MoMoDogs

 3

 39.90

 3.71

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 


22

 166

 4185

 Meier Monica

 Corunja

 Papillon

 Papillon Club

 3

 41.61

 3.56

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 


23

 189

 4442

 Zwahlen Hans

 Ajana

 Pars.Russ.Ter.

 KV Luzern

 3

 39.96

 3.70

 0

 2

 0.00

 10.00

 sg
 


888

 175

 4536

 Cavallo Luigi

 Havanne

 Zwergpudel
 
 Caniche romand

 3

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 178

 4031

 Unger Sonja

 Nina

 Staf. B. Terr.

 SBTC 

 3

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 179

 4019

 Eberle Martin

 Pebbles

 Zwergpudel
 
 ATE Microdogs

 3

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 187

 5507

 Ehrsam Dania

 Blade

 Sheltie

 Sheltie Club

 3

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 194

 6052

 Meier Monica

 Enya

 Papillon

 Papillon Club

 3

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 196

 3800

 Manz Barbara

 Micky

 Zwergpudel
 
 Hsp. Allschwil

 3

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



Anzahl gestartete Teams: 29
 


Statistik:



Vorzüglich:

 22 (75.86%)

 Schnellste Zeit:

 34.42 sec



Sehr gut:

 1 (3.45%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 4.30 m/s



Gut:

 0 (0.00%)

 Vorgabezeit für Standardzeit:

 34.42 sec



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Eliminé:

 6 (20.69%)



Nicht gestartet:

 0 (0.00%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, ns = nicht gestartet

 www.mcmahon.ch



Kursiv dargestellt = die Ränge 1 - 6 haben sich in der Klasse bestätigt (max. 20% mit v 0)
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